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UNIDAD DE ANALISIS FINANCIERO (UAF)
SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACION

No. Solicitud: UAF-2020-0040
Objeto de la compra: 2.6.8.8.01
Rubro: 43231512
Planificada: No

Detalle

No. EXPEDIENTE

UAF-CCC-CP-2020-0004

No. DOCUMENTO
40

DIVISION DE COMPRAS Y CONTRATACION

03 de noviembre de
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Cédigo?

Cuenta
presupuestaria?

Descripcién

Unidad de
Medida

Cantidad
Solicitada

Precio Unitario
Estimado

Monto

43231512

2.6.8.8.01

Licencia para equipo de seguridad de
doble autenticacion para equipos remotos
y locales.

Unidad

50

7,168.05

358,402.50

43231512

2.6.8.8.01

Licencia para software de mesa de ayuda
para 500 nodos, 10 licencias para técnicos
de Configuracién y Administracién,
Funcionalidad de Multilenguaje, Catalogo
Adicional de Funcionalidades.
Entrenamiento técnico para un miximo de
cinco técnicos por instructores
certificados en ITIL v Cobit.

Unidad

924,226.60

924,226.60

43231512

2.6.8.8.01

Licencia VMWare para Horizont 7
Advance de 10 Pack (CCU)

Unidad

385,701.78

385,701.78

43231512

2.6.8.8.01

Licencia para Microsoft 365 Apps for
Business

Unidad

50

10,197.00

509,850.00

43231512

2.6.8.8.01

Licencia para Central Device Encryption
con 15 Clientes, 100 licencias de
EndPoint Protection Advance, 24
licencias de Server Protection Para
Virtualizacién para Windows y Linux, 40
horas de servicios técnicos profesionales
de nivel 1, 2 y 3 con Ing. Certificados en
la herramienta con servicio de 8 horas por
5 dias a la semana.

Unidad

407,106.08

407,106.08

43231512

2.6.8.8.01

Licencia para Vecam Backup Essentials
que incluya las funcionalidades de la
version plus, con soporte incluido de 24
horas 7 dias a la semana.

Unidad

528,990.42

528,990.42

' Conforme al Catélogo de Bienes y Servicios UNSPSC.

2 Conforme a la lista de articulos del Portal Transaccional o de la Guia Alfabética de Imputacién del Gasto de la

de Presupuesto.
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Total: 3,114,277.38
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Observaciones:

Plan de Entrega Estimado

ftem Direccion de entrega Cantld.ad Fecha necesidad
requerida
1 Calle Federico Henriquez y Carvajal No. 11, Gascue, Santo 1 09 de diciembre
Domingo, D.N. Repiiblica Dominicana. de 2020
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Enc. de la Divisién de Compras y/Contrataciones de-da Unidad de Analisis Financiero.
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